
UCHWAŁA NR XI/254/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Szpitalu Wojewódzkim 
w Poznaniu 

Na podstawie art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit. b tiret 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 roku, poz. 799 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr LIV/1089/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 czerwca 2023 r. 
w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Szpitalu Wojewódzkim w Poznaniu zmienionej 
uchwałą Nr LVIII/1199/23 z dnia 27 listopada 2023 r., nr LIX/1224/23 z dnia 18 grudnia 2023 r., nr 
III/60/24 z dnia 24 czerwca 2024 r. oraz nr IX/198/25 z dnia 27 stycznia 2025 r. § 1 pkt 2 lit. 
a) otrzymuje brzmienie: 

„a) Przedstawiciele wybrani przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego:   
  Zbigniew Czerwiński        
  Mirosława Kaźmierczak       
  Marta Dzikowska        
  Henryk Szopiński        
  Zofia Szalczyk         
  Justyna Pankowska        
  Grzegorz Proniewicz        
  Ewa Matuszak         
  Małgorzata Wojciechowska”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 143440A5-40B9-426B-8FC3-F98E89E084A5. Uchwalony Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Tatiana Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 143440A5-40B9-426B-8FC3-F98E89E084A5. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie do uchwały Nr XI/254/25 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Szpitalu 
Wojewódzkim w Poznaniu 

Zgodnie z art. 48 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej (Dz.U. z 2024 roku, poz. 799 ze zm.) 
do kompetencji podmiotu tworzącego należy powoływanie i odwoływanie członków rad 
społecznych w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą. 

Wprowadzona niniejszą uchwałą zmiana Uchwały Nr LIV/1089/23 Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 26 czerwca 2023 roku w sprawie powołania Rady Społecznej działającej 
przy Szpitalu Wojewódzkim w Poznaniu zmienionej uchwałą Nr LVIII/1199/23 z dnia 27 listopada 
2023 r., nr LIX/1224/23 z dnia 18 grudnia 2023 r., nr III/60/24 z dnia 24 czerwca 2024 r. oraz nr 
IX/198/25 z dnia 27 stycznia 2025 r. związana jest z odwołaniem członka Rady Społecznej pani 
Anny Jackowskiej i powołaniem przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego do składu Rady 
Społecznej Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu pani Ewy Matuszak. 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 143440A5-40B9-426B-8FC3-F98E89E084A5. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/254/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. lit. a w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


